

NB Materiel A/S

Troensevej 19 K, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 40 02 74 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NB Materiel A/S Troensevej 19 K 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 40 02 74 67
	Stiftet: 15. november 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Wagner, Formand Jesper Børge Møller Jensen Peter Martin Johansen Preben Kluug Korsgaard Stefan Verner Korsgaard Niels Leif Hejselbak
Direktion	Stefan Verner Korsgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	NSU HOLDING A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af materiel inden for byggebranchen samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.703 t.kr. mod 5.457 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	15/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	5.703.237	5.457.268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.115.020	-4.471.252
Driftsresultat	588.217	986.016
1 Øvrige finansielle omkostninger	-414.971	-553.538
Resultat før skat	173.246	432.478
Skat af årets resultat	-36.172	-96.848
Årets resultat	137.074	335.630
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	137.074	335.630
Disponeret i alt	137.074	335.630

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>37.556.602</u>	<u>36.468.868</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.556.602</u>	<u>36.468.868</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.556.602</u>	<u>36.468.868</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	968.480
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.071.158	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>107.274</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.071.158</u>	<u>1.075.754</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.043.863</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.115.021</u>	<u>1.075.754</u>
	Aktiver i alt	<u>39.671.623</u>	<u>37.544.622</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	472.704	335.630
Egenkapital i alt	<u>972.704</u>	<u>835.630</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.172.658	1.065.328
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.172.658</u>	<u>1.065.328</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	38.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.655	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.145.502	35.604.872
Anden gæld	266.104	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.526.261	35.643.664
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.526.261</u>	<u>35.643.664</u>
Passiver i alt	<u>39.671.623</u>	<u>37.544.622</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. november 2018	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	335.630	335.630
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	335.630	835.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.074	137.074
	500.000	472.704	972.704

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	15/11 2018 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.270	20.069
Andre finansielle omkostninger	394.701	533.469
	414.971	553.538
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	40.940.119	0
Tilgang i årets løb	7.164.600	42.167.387
Afgang i årets løb	-961.845	-1.227.267
Kostpris 31. december 2020	47.142.874	40.940.120
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.471.252	0
Årets afskrivninger	-5.115.020	-4.471.252
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-9.586.272	-4.471.252
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	37.556.602	36.468.868
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bevilget kassekredit hos pengeinstitut, maks. 7.800 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Materielle anlægsaktiver		37.557

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NSU Holding A/S, CVR-nr. 25436377 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
